30 da lire 2.000.000 (duemilioni pari a euro 1032,91) cia-
scuna, per la frequenza del corso medio superiore (ginnasio, liceo
classico, liceo scientifico, istituti tecnici, istituto magistrale, scuole
professionali superiori e per la frequenza dei primi 5 anni dei conser-
vatori musicali);

c) n. 2 da lire 1.500.000 (unmilionecinquecentomila pari a
euro 774,68) ciascuna, per la frequenza di corsi di istruzione supe-
riore (accademie di belle arti, ecc.) ai quali si accede soltanto con il
diploma di scuola media superiore;

d) n. 15 da lire 4.000.000 (quattromilioni pari a euro 2065,83)
ciascuna, per la frequenza di corsi di laurea, di corsi relativi agli anni

[...]

et studiorum del concorrente e da un certificato rilasciato dall'univer-
sita© , attestante la data di discussione della tesi e la votazione conse-
guita.

Art. 3.

Una speciale commissione giudicatrice individuera© le tesi merite-
voli e potra© assegnare 3 premi:

il primo dell'ammontare di 2600 (duemilaseicento) euro;

il secondo di lire 1600 (milleseicento) euro;

il terzo di lire 1100 (millecento) euro,

al lordo delle ritenute di legge.

L'ufficio storico della Marina militare potra© inoltre provvedere
alla pubblicazione, integrale o parziale, delle tesi vincitrici, con
facolta© di chiedere agli autori eventuali rifacimenti o riduzioni degli